

Pachet papetarie

I.D.: 43040114

Data publicarii	10.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.122,02 RON - 1.122,02 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate UM Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Alonja arhivare 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 4.00 SET 21.83 87.32 2 Ascutitoare aluminiu simpla 3.00 BUC 0.80 2.40 3 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell 6.00 Buc 5.17 31.02 4 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell 6.00 Buc 5.68 34.08 5 Capse #24/6 1000/cutie Forster 2.00 Cutie 0.50 1.00 6 Creion guma 12/cutie 2.00 Cutie 2.69 5.38 7 Dispenser pentru banda adeziva 19mmx33m 10.00 BUC 2.30 23.00 8 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 50.00 BUC 0.56 28.00 9 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 1.00 SET 5.47 5.47 10 Hartie copiator A3 80g 500/top Xerox Business 1.00 TOP 30.43 30.43 11 Hartie copiator A4 80g 500 35.00 TOP 12.49 437.15 12 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster 3.00 BUC 2.87 8.61 13 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant yellow Info Notes 4.00 Buc 15.23 60.92 14 PageMarker 12x43mm 4 culori/set 96 file sageti Post-it 3.00 SET 16.86 50.58 15 PageMarker 25x45mm 5culori/set 125 file film color sageti Info Notes 3.00 BUC 7.13 21.39 16 Pix cu gel 0.7mm Forster 25.00 BUC 1.28 32.00 17 Pix cu gel 0.7mm Forster 25.00 BUC 1.28 32.00 18 Pix cu gel 0.7mm Forster 12.00 BUC 1.28 15.36 19 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set 20.00 SET 8.25 165.00 20 Plic C6 alb siliconic 25/set 4.00 SET 1.82 7.28 21 Patron stilou albastru 100/borcan Schneider 1.00 Cutie 18.46 18.46 22 Patron stilou 6/cutie Schneider 16.00 Cutie 1.26 20.16 23 Tus stampila 30ml 3.00 BUC 1.67 5.
